
1 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов на территории Суксунского 

городского округа следующие изменения: 

1.1. исключить «Башкирцеву Нину Николаевну»; 

1.2. включить «Утемова Александра Алексеевича». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                             В.А. Гомзяков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
..2023  №  

 

┌                                                                                       ┐ 

О внесении изменений представителей 

Думы Суксунского городского округа в 

Состав муниципальной конкурсной ко-

миссии по проведению конкурсного от-

бора инициативных проектов на терри-

тории Суксунского городского округа, 

утвержденный решением Думы Суксун-

ского городского округа от 15.04.2021               

№ 197  
 


